razdjelu 22, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001 - Ministarstvo za obrazovanje, 
nauku, kulturu i sport, ekonomski kod 614200, subanalitika MAD 202, pozicija „Tekući transfer za 
stipendiranje studenata“ Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2015. godinu („Službene novine 
Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 2/15), u iznosu od 1.002.960,00 KM (slovima: 
miliondvijehiljadedevetstotinašezdeset konvertibilnih maraka). 

Član 3.  
(Visina stipendije i način isplate) 

(1) Visina stipendije po jednom korisniku iznosi 560 KM (slovima: petstotinašezdeset  
konvertibilnih maraka), a isplaćuje se u četiri jednaka bespovratna iznosa od po 140,00 KM